
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M EV4820-26 MARTIN BORRAS CASTRO ESP 28/10/2014 C.A.La Rabosa
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M EV4267-26 VICENT BRAVO MORAN ESP 20/07/2014 C.A.Sprint Moncada

Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino GRUPO 2
PRUEBA CATEGORA SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 1413 EVC3358-26 ROBERTO CAZALLA LLOPIS ESP 20/11/2013 CA Poblats Maritims
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 927 EVC3356-26 DANIEL VALDERRAMA VEGA ESP 16/8/2013 CA Poblats Maritims
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M EVC4697-26 MARIO HERRERA GARCÍA ESP 13/4/2013 CA Quart de Poblet
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M EVC4693-26 MARTI CAMPELLO DOMENECH ESP 27/1/2014 CA Quart de Poblet
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M EV4773-26 ANASS JIED MAR 11/7/2014 CA Safor-Teika
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M EV4780-26 ANDREU SANMARTIN MORANT ESP 29/10/2014 CA Safor-Teika
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 1244 EVC3255-26 MARC PERALES CESAR ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 1555 EVC3275-26 DANIEL SALVADOR YUSTE ESP 4/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 1564 EVC3233-26 ZEIAN GARRIDO MITJANAS ESP 3/12/2013 Diputación Valencia C.A.
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 786 EVC3221-26 IGNACIO COLLADOS LULL ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 844 EVC3225-26 ROMÁN DE VITÒRIA BERTOLÍN ESP 21/3/2014 Diputación Valencia C.A.
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M EVC3631-26 LUCA MAI TORMO ESP 25/12/2014 Diputación Valencia C.A.
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M EVC3247-26 JAVIER GEOVANY MEJÍA PERDOMO ESP 8/6/2013 Diputación Valencia C.A.
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 784 EVC3273-26 FERNANDO PEREZ BALLESTER ESP 23/12/2013 Diputación Valencia C.A.
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 395 EVC3607-26 ASIER CARMONA JIMENEZ ESP 14/5/2013 Diputación Valencia C.A.
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 1208 EVC4626-26 SAMUEL MUÑOZ MURGUI ESP 17/1/2013 EMID VALENCIA
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 1604 EVC4625-26 JAVIER MUÑOZ MURGUI ESP 17/1/2013 EMID VALENCIA
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 1505 EVC4620-26 JOSE MARTINEZ AGUSTI ESP 31/3/2013 EMID VALENCIA
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 1216 EVC4618-26 JACOBO CELADOR CEBRIAN ESP 9/7/2013 EMID VALENCIA
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 820 EVC4614-26 HUGO MUÑOZ GARCIA ESP 24/3/2014 EMID VALENCIA
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M EVC4604-26 IVAN BERNET COLL ESP 31/10/2014 EMID VALENCIA
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 2216 EVC4624-26 YIBIKENEIER LIU CHN 16/2/2013 EMID VALENCIA
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M EVC4601-26 ALVARO NETTER GER 25/11/2014 EMID VALENCIA
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 801 EV4998-26 JAVIER GARCIA SANCHEZ ESP 12/1/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
Pentatlón MASC. PC-AL Sub 14 Masculino M 564 EV4972-26 RAYAN NADIR RADOUANE ESP 4/12/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS

60m FEM. AL Sub 14 Femenino
PRUEBA CATEGORA SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 8.47 EV3019-26 VERA MIRO MARTINEZ ESP 30/5/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 8.8 EV4987-26 SARA GAVILA MUÑOZ ESP 16/3/2013 CA Safor-Teika
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 8.80 EVC3077-26 DANIELA ARMENTEROS RUEDA ESP 8/5/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 8.82 EVC3108-26 DANIELA SAIZ SANTANA ESP 27/3/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.11 EVC3132-26 MIREYA MONTAGUD SANCHIS ESP 24/12/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.13 EV4756-26 GALA GARCIA CHASENAS ESP 27/3/2013 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.15 EVC3103-26 VALENTINA PLAZA TASMA ESP 16/10/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.21 EVC3096-26 DANIELA MUÑOZ PEREZ ESP 16/3/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.21 EVC3107-26 MARTINA SAIZ CORTS ESP 14/2/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.23 EVC3101-26 MIREIA PEREZ SERRA ESP 6/11/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.3 EVC3347-26 DANIELA GARCIA GIMENO ESP 5/4/2013 CA Poblats Maritims
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.34 EVC3246-26 AITANA MARTINEZ RIBELLES ESP 30/1/2013 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.36 EVC3086-26 ANDREA GOMEZ GOMEZ ESP 29/8/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.40 EV4375-26 IMANE JELLOUL MAR 22/4/2014 Camp Morvedre
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.43 EVC4889-26 CLARA CRISOL CELMA ESP 20/3/2013 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.50 EVC3620-26 AITANA GARCIA EVANGELIO ESP 29/4/2013 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.58 EVC3089-26 ASTRID MANZANO MILLAN ESP 8/10/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.60 EV3102-26 IRINA PIÑOL LOPEZ ESP 6/11/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.61 EV3128-26 PURITY OGHOGHO COLLINS OSUMA ESP 15/10/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.61 EVC3100-26 SARA PARRAVICINI MORUNO ESP 10/8/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.63 EVC3644-26 VERA PUCHALT ORTEGA ESP 20/8/2013 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.66 EV3110-26 CLARA SANTAMARIA BALAGUER ESP 23/9/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.69 EV4761-26 NURIA SEVILLANO PEREZ ESP 4/8/2014 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.71 EVC4120-26 SOFIA LEON VELAZQUEZ ESP 1/1/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.80 EVC4868-26 LAIA GARCIA CASASUS ESP 12/4/2014 Catarroja U.E.
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.83 EVC3080-26 ELENA CID ALCANTUD ESP 13/1/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.90 EV4956-26 MARTA PICAZO RIOS ESP 26/8/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.91 EV3999-26 JULIA RODRIGUEZ FRANK ESP 22/11/2014 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.99 EVC4289-26 ROKHAYA BA BA MAR 28/5/2014 C.A.Sprint Moncada
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.0 EV4809-26 VALERIA DIAZ LOPEZ COL 21/2/2013 CA Safor-Teika
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.05 EVC4890-26 ALEJANDRA ESTRADA SANTOS ESP 16/1/2013 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.15 EV3156-26 MINERVA BAS RODRIGUEZ ESP 18/1/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.18 EVC3362-26 EMMA TORMO MADRID ESP 2/5/2014 CA Poblats Maritims
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.22 EVC3158-26 SOFIA CARDENAS COPETE ESP 17/10/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.25 EVC4124-26 LAIA GARCIA GOMEZ ESP 16/12/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.47 EVC4282-26 VALENTINA CASTELLO LLUESMA ESP 31/1/2014 C.A.Sprint Moncada
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.50 EVC4545-26 NADIA VILA SUAREZ ESP 10/2/2013 CA Campanar
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.59 EVC3087-26 ARIADNA HERNANDEZ SEBASTIAN ESP 3/1/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.64 EVC3655-26 SOFFIA ZAMIATINA ESP 29/12/2014 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.82 EV3995-26 LARA FERRIS BERZOSA ESP 17/3/2014 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.86 EVC3160-26 RUTH IZQUIERDO FERRANDO ESP 9/10/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 11.27 EV4012-26 CARLA ZAYA VALERO ESP 22/11/2014 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 11.43 EVC4892-26 ELENA GARCIA HEREDIA ESP 22/4/2014 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 11.50 EVC3129-26 AITANA PEREZ ATENCIA ESP 22/6/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 12.27 EVC3105-26 OLIVIA PUCHE LOZANO ESP 27/12/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4141-26 JIMENA TARAZONA MONRABAL ESP 4/11/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV3277-26 FULVIA LOPEZ SAMBLAS ESP 7/4/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV3278-26 KIMBERLIJAN ANNE UZICE LAT 19/1/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4276-26 ALBA MATAMOROS ROMERO ESP 15/12/2013 C.A.Sprint Moncada
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV4799-26 LUCIA ALVAREZ FERRER ESP 3/12/2013 C.A.Algemesi
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV4991-26 LUCIA SOLERA LOPEZ ESP 3/9/2013 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV4371-26 MARTA HORTELANO VILLALBA ESP 6/8/2013 Camp Morvedre
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4280-26 INES HERRERO GANDIA ESP 2/7/2013 C.A.Sprint Moncada



60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV4748-26 JULIA AGUT BALAGUER ESP 2/6/2013 Camp Morvedre
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV4382-26 ANNA CORRECHER GUTIERREZ ESP 11/5/2013 Camp Morvedre
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV3176-26 ANDREA GRAU VILLAESCUSA ESP 11/3/2013 At. Els Coixos Carlet
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV4747-26 DANIELA REINA VALERO ESP 3/1/2013 Camp Morvedre
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3817-26 CLAUDIA MESTRE SAEZ ESP 12/06/2013 3FDC Valencia

60m FEM. AL Sub 16 Femenino
PRUEBA CATEGORA SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 7.96 EV3031-26 SOFIA FERNANDEZ MONTERO ESP 25/8/2011 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 8.12 EV3052-26 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 8.38 EV3052-26 SILVIA GARCIA JIMENEZ ESP 7/9/2011 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 8.40 EC229-26 LAURA ALCARAZ CAMPOS ESP 28/12/2011 Facsa - Playas de Castellón
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 8.51 EV4981-26 ELSA DONAT PINO ESP 14/4/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 8.72 EV4367-26 ALICIA MARTINEZ BAYARRI ESP 30/11/2012 Camp Morvedre
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 8.79 EVC4902-26 JULIA CABO DASI ESP 24/5/2012 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 8.80 EV3004-26 CARLA PLA SILVESTRE ESP 23/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 8.99 EV4769-26 INES DEL RIO SANGUESA ESP 28/8/2012 CA Safor-Teika
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.11 EV4767-26 ALEJANDRA BORRAS CREMADES ESP 19/6/2011 CA Safor-Teika
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.16 EVC4904-26 MAYELIN DANELYS LUZ CALDERON ESP 27/7/2012 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.18 EV3018-26 ESTHER SOLER UBEDA ESP 24/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.19 EV4810-26 NEREA ESCRIVA BOIX ESP 9/3/2011 CA Safor-Teika
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.20 EV4834-26 CARMEN CHIRIVELLA MARTINEZ ESP 6/11/2011 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.21 EV4025-26 BERTA ALCAZAR MARCH ESP 11/3/2012 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.49 EV4027-26 CELIA COLLADO PEDRET ESP 16/1/2012 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.52 EV3045-26 MIREIA LEAL FORNES ESP 30/3/2011 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.59 EV4036-26 NATALIA MOLERO VIVAR ESP 20/2/2012 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.63 EV4035-26 CELIA MOLERO VIVAR ESP 20/2/2012 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.66 EV4028-26 MARTA CORTIJO SANZ ESP 31/12/2012 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.68 EVC3535-26 ALICIA BENLLOCH PEREZ ESP 28/1/2012 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.78 EV3023-26 BLANCA BENLLOCH BAVIERA ESP 30/7/2012 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.78 EV4039-26 ALICIA RODRIGUEZ NEGRETA ESP 12/3/2012 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.80 EV4029-26 BLANCA FIGUERES DIAZ ESP 15/7/2011 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.95 EV4763-26 SARA MAS MASIA ESP 27/2/2012 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 9.99 EV4802-26 PAOLA HUAROTO GARCIA ESP 20/11/2011 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 10.03 EV4969-26 JESSICA CABRERA FERNANDEZ ESP 30/12/2012 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 10.14 EV4789-26 CARLA SAPIÑA GOMEZ ESP 18/10/2011 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 10.92 EV5017-26 TERESA MONTANER MONTES ESP 4/3/2011 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F 11.21 EV4906-26 VALERIA MUÑOZ BARRERA ESP 31/5/2011 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV5026-26 CARLA SERRANO NACHER ESP 11/12/2012 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4026-26 CLOE BRUIXOLA  LLORENS ESP 22/10/2012 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4905-26 OLIVIA MARTINEZ TOMAS ESP 11/10/2012 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4040-26 MARTINA ROGEL MENCARONI ESP 30/4/2012 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV3029-26 ELENA CORTES LACOBA ESP 17/4/2012 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F EVC4903-26 EMMA GARCIA HEREDIA ESP 27/3/2012 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4993-26 ADRIANA FERNANDEZ MARCO ESP 8/3/2012 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4901-26 NURIA BO GUTIERREZ ESP 5/5/2011 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV3415-26 IRENE VALIENTE GALLARDO ESP 18/4/2011 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4800-26 TAMARA TORRES LOPEZ ESP 14/3/2011 C.A.Algemesi
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV3016-26 LIDIA NOGUES OCHEDA ESP 23/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV3005-26 LAIA ASENSIO BALDO ESP 28/1/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

300m FEM. AL Sub 16 Femenino
PRUEBA CATEGORA SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F 42.49 EV3005-26 LAIA ASENSIO BALDO ESP 28/1/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F 43.00 EV3038-26 CARMEN CONTRERAS BARTUAL ESP 5/7/2011 C.A. Torrent
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F 43.97 EV3032-26 NEREA FONT TORRES ESP 15/11/2011 C.A. Torrent
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F 44.99 EC229-26 LAURA ALCARAZ CAMPOS ESP 28/12/2011 Facsa - Playas de Castellón
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F 45.57 EV4981-26 ELSA DONAT PINO ESP 14/4/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F 45.74 EV3052-26 SILVIA GARCIA JIMENEZ ESP 7/9/2011 C.A. Torrent
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F 46.93 EV3031-26 SOFIA FERNANDEZ MONTERO ESP 25/8/2011 C.A. Torrent
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F 48.00 EV1307-25 CORALY CANET REDONDO ESP 16/4/2011 CA Safor-Teika
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F 49.67 EV3004-26 CARLA PLA SILVESTRE ESP 23/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F 1:02.21 EV4906-26 VALERIA MUÑOZ BARRERA ESP 31/5/2011 Atletisme Els Sitges
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F 1:02.37 EV5017-26 TERESA MONTANER MONTES ESP 4/3/2011 Atletisme Els Sitges
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV3063-26 LUCIA SANCHIS HELLMANN ESP 9/3/2012 C.A. Torrent
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EVC4902-26 JULIA CABO DASI ESP 24/5/2012 Atletisme Els Sitges
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV3060-26 CAMILA VALENTINA RIPA SALAZAR ESP 11/11/2012 C.A. Torrent
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV3057-26 MAR PILES BLASCO ESP 31/8/2012 C.A. Torrent
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV3038-26 MARTA GIL VALENCIA ESP 6/10/2012 C.A. Torrent
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV3415-26 IRENE VALIENTE GALLARDO ESP 18/4/2011 C.A. Torrent
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV3051-26 ZOE MIL CARO ESP 15/6/2012 C.A. Torrent
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV3023-26 BLANCA BENLLOCH BAVIERA ESP 30/7/2012 C.A. Torrent
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4862-26 ALEJANDRA SAVALL PICORNELL ESP 23/2/2012 CA Safor-Teika
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4341-26 LUCIA ALMIÑANA AZARA ESP 16/4/2012 CA Safor-Teika
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4343-26 VALENTINA CALATAYUD STANIMIROVAESP 16/6/2012 CA Safor-Teika
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4354-26 ANNA SAVALL MENGUAL ESP 11/6/2011 CA Safor-Teika
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4036-26 NATALIA MOLERO VIVAR ESP 20/2/2012 Atletisme La Eliana
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4035-26 CELIA MOLERO VIVAR ESP 20/2/2012 Atletisme La Eliana
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4027-26 CELIA COLLADO PEDRET ESP 16/1/2012 Atletisme La Eliana
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4039-26 ALICIA RODRIGUEZ NEGRETA ESP 12/3/2012 Atletisme La Eliana
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4905-26 OLIVIA MARTINEZ TOMAS ESP 11/10/2012 Atletisme Els Sitges
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EVC4904-26 MAYELIN DANELYS LUZ CALDERON ESP 27/7/2012 Atletisme Els Sitges
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4366-26 SARA TOLEDO  PUIG ESP 7/4/2012 Camp Morvedre
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4969-26 JESSICA CABRERA FERNANDEZ ESP 30/12/2012 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV3018-26 ESTHER SOLER UBEDA ESP 24/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4799-26 LUCIA ALVAREZ FERRER ESP 3/12/2013 C.A.Algemesi



300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4901-26 NURIA BO GUTIERREZ ESP 5/5/2011 Atletisme Els Sitges
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4803-26 YASMIN MHANI SAMADI ESP 3/11/2011 C.A. Carnicas Serrano
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4040-26 MARTINA ROGEL MENCARONI ESP 30/4/2012 Atletisme La Eliana
300m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4025-26 BERTA ALCAZAR MARCH ESP 11/3/2012 Atletisme La Eliana

1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino
PRUEBA CATEGORA SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:12.05 EVC3835-26 SARA BOTELLA LOPEZ ESP 11/4/2013 Correcaminos
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:24.92 EVC4093-26 CLAUDIA FIGUERES MARTINEZ ESP 17/8/2013 C.A.Guadassuar
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:30.88 EV3176-26 ANDREA GRAU VILLAESCUSA ESP 11/3/2013 At. Els Coixos Carlet
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:34.64 EVC4095-26 PAULA MARTÍNEZ GARCIA ESP 22/11/2013 C.A.Guadassuar
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:37.64 EV4344-26 ELEONOR CALATAYUD STANIMIROVAESP 23/8/2013 CA Safor-Teika
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:37.85 EVC3620-26 AITANA GARCIA EVANGELIO ESP 29/4/2013 Diputación Valencia C.A.
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:43.01 EV4809-26 VALERIA DIAZ LOPEZ COL 21/2/2013 CA Safor-Teika
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:43.68 EVC3108-26 DANIELA SAIZ SANTANA ESP 27/3/2013 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:43.69 EVC4090-26 NEREA SORIANO MONTES ESP 1/3/2013 C.A.Guadassuar
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:44.52 EVC3246-26 AITANA MARTINEZ RIBELLES ESP 30/1/2013 Diputación Valencia C.A.
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:49.97 EV4761-26 NURIA SEVILLANO PEREZ ESP 4/8/2014 C.A. Carnicas Serrano
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:53.09 EVC3077-26 DANIELA ARMENTEROS RUEDA ESP 8/5/2013 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:58.79 EVC3362-26 EMMA TORMO MADRID ESP 2/5/2014 CA Poblats Maritims
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 4:01.75 EVC4289-26 ROKHAYA BA BA MAR 28/5/2014 C.A.Sprint Moncada
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 4:02.16 EV4759-26 SOFIA MARTÍNEZ URMINSKÁ ESP 21/9/2014 C.A. Carnicas Serrano
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 4:02.85 EVC3080-26 ELENA CID ALCANTUD ESP 13/1/2013 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 4:08.50 EVC3644-26 VERA PUCHALT ORTEGA ESP 20/8/2013 Diputación Valencia C.A.
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 4:18.35 EV4956-26 MARTA PICAZO RIOS ESP 26/8/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 4:31.73 EVC3366-26 NORA AGREDANO GÓMEZ ESP 30/6/2014 CA Poblats Maritims
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3655-26 SOFFIA ZAMIATINA ESP 29/12/2014 Diputación Valencia C.A.
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3105-26 OLIVIA PUCHE LOZANO ESP 27/12/2014 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4279-26 CLAUDIA HERRERO GANDÍA ESP 24/12/2014 C.A.Sprint Moncada
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4124-26 LAIA GARCIA GOMEZ ESP 16/12/2014 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV3102-26 IRINA PIÑOL LOPEZ ESP 6/11/2014 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4141-26 JIMENA TARAZONA MONRABAL ESP 4/11/2014 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3158-26 SOFIA CARDENAS COPETE ESP 17/10/2014 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3103-26 VALENTINA PLAZA TASMA ESP 16/10/2014 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3089-26 ASTRID MANZANO MILLAN ESP 8/10/2014 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV3110-26 CLARA SANTAMARIA BALAGUER ESP 23/9/2014 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3129-26 AITANA PEREZ ATENCIA ESP 22/6/2014 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV4955-26 MARIA FOLGADO LARA ESP 7/4/2014 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3096-26 DANIELA MUÑOZ PEREZ ESP 16/3/2014 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV3278-26 KIMBERLIJAN ANNE UZICE LAT 19/1/2014 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV3156-26 MINERVA BAS RODRIGUEZ ESP 18/1/2014 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3132-26 MIREYA MONTAGUD SANCHIS ESP 24/12/2013 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4276-26 ALBA MATAMOROS ROMERO ESP 15/12/2013 C.A.Sprint Moncada
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3101-26 MIREIA PEREZ SERRA ESP 6/11/2013 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV3128-26 PURITY OGHOGHO COLLINS OSUMA ESP 15/10/2013 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3160-26 RUTH IZQUIERDO FERRANDO ESP 9/10/2013 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV4811-26 JIMENA JURADO ASPAS ESP 16/9/2013 CA Safor-Teika
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3100-26 SARA PARRAVICINI MORUNO ESP 10/8/2013 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3092-26 PAULA MARTINEZ LOPEZ ESP 3/5/2013 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3087-26 ARIADNA HERNANDEZ SEBASTIAN ESP 3/1/2013 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4120-26 SOFIA LEON VELAZQUEZ ESP 1/1/2013 C.A. Torrent

1.000m FEM. AL Sub 16 Femenino
PRUEBA CATEGORA SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB
1.000m FEM. AL Sub 16 Femenino F 3:15.78 EVC3241-26 ARINA KARALKA UKR 14/8/2011 Diputación Valencia C.A.
1.000m FEM. AL Sub 16 Femenino F 3:17.81 EV3003-26 ISABEL CHAFER PLA ESP 28/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
1.000m FEM. AL Sub 16 Femenino F 3:19.65 EVC3217-26 ALBA CASTILLO GALINDO ESP 28/4/2011 Diputación Valencia C.A.
1.000m FEM. AL Sub 16 Femenino F 3:25.23 EV3016-26 LIDIA NOGUES OCHEDA ESP 23/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
1.000m FEM. AL Sub 16 Femenino F 3:34.55 EV3199-26 CARLA QUILES FONS ESP 7/7/2011 Atletisme Xativa
1.000m FEM. AL Sub 16 Femenino F 3:34.78 EVC3813-26 CYNTHIA ABELLAN JURADO ESP 6/4/2012 3FDC Valencia
1.000m FEM. AL Sub 16 Femenino F 3:38.73 EV4037-26 CARLA MONTANER DOMINGO ESP 13/8/2012 Atletisme La Eliana
1.000m FEM. AL Sub 16 Femenino F 3:38.83 EV3029-26 ELENA CORTES LACOBA ESP 17/4/2012 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4802-26 PAOLA HUAROTO GARCIA ESP 20/11/2011 C.A. Carnicas Serrano
1.000m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4834-26 CARMEN CHIRIVELLA MARTINEZ ESP 6/11/2011 C.A. Carnicas Serrano
1.000m FEM. AL Sub 16 Femenino F EV4342-26 NEUS APARISI PEREZ ESP 5/5/2011 CA Safor-Teika
1.000m FEM. AL Sub 16 Femenino F EVC3816-26 CARLA MARINA MONTAL ESP 11/05/2012 C.D. 3FDC Valencia

Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino GRUPO 1
PRUEBA CATEGORA SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 965 EVC4891-26 DORIS CHRISBELLY GAMBIN CAMILOESP 18/1/2014 Atletisme Els Sitges
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4002-26 NOA TARANCO DOMINGO ESP 25/3/2014 Atletisme La Eliana
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV3996-26 NEREA MARTIN BRALIBEA ESP 11/4/2014 Atletisme La Eliana
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV3998-26 CARLA REGIDOR SOROLLA ESP 4/8/2014 Atletisme La Eliana
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4000-26 AITANA SANCHEZ SOLER ESP 9/7/2014 Atletisme La Eliana
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4005-26 LAURA COCERA BERCEDO ESP 22/10/2013 Atletisme La Eliana
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV3190-26 VERA ARAGON FRAILE ESP 11/12/2013 Atletisme Xativa
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4151-26 ANNA TORREGROSA PERUCHO ESP 28/7/2013 Atletisme Xativa
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4150-26 GISELA ORTEGA MAHIQUES ESP 15/2/2013 Atletisme Xativa
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4806-26 JULIA MARTIN TORREGROSA ESP 10/9/2013 Atletisme Xativa
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4160-26 DANIELA PASTOR MAESTRE ESP 7/9/2013 Atletisme Xativa
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4158-26 ANANDI BALLESTER BOLUDA ESP 21/6/2013 Atletisme Xativa
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4153-26 SOFIA FERNANDEZ VICTORIA ESP 27/8/2013 Atletisme Xativa
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1701 EVC3077-26 DANIELA ARMENTEROS RUEDA ESP 8/5/2013 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1482 EVC3132-26 MIREYA MONTAGUD SANCHIS ESP 24/12/2013 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1393 EVC3108-26 DANIELA SAIZ SANTANA ESP 27/3/2013 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1134 EVC3101-26 MIREIA PEREZ SERRA ESP 6/11/2013 C.A. Torrent



Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1122 EVC3096-26 DANIELA MUÑOZ PEREZ ESP 16/3/2014 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1066 EVC3100-26 SARA PARRAVICINI MORUNO ESP 10/8/2013 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1051 EVC4120-26 SOFIA LEON VELAZQUEZ ESP 1/1/2013 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 729 EVC4124-26 LAIA GARCIA GOMEZ ESP 16/12/2014 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 663 EVC3080-26 ELENA CID ALCANTUD ESP 13/1/2013 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 630 EVC3087-26 ARIADNA HERNANDEZ SEBASTIAN ESP 3/1/2013 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 496 EVC3160-26 RUTH IZQUIERDO FERRANDO ESP 9/10/2013 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 416 EVC3158-26 SOFIA CARDENAS COPETE ESP 17/10/2014 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 107 EVC3105-26 OLIVIA PUCHE LOZANO ESP 27/12/2014 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV3102-26 IRINA PIÑOL LOPEZ ESP 6/11/2014 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EVC3089-26 ASTRID MANZANO MILLAN ESP 8/10/2014 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV3156-26 MINERVA BAS RODRIGUEZ ESP 18/1/2014 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EVC3129-26 AITANA PEREZ ATENCIA ESP 22/6/2014 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV3128-26 PURITY OGHOGHO COLLINS OSUMA ESP 15/10/2013 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV3110-26 CLARA SANTAMARIA BALAGUER ESP 23/9/2014 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EVC4141-26 JIMENA TARAZONA MONRABAL ESP 4/11/2014 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV3278-26 KIMBERLIJAN ANNE UZICE LAT 19/1/2014 C.A. Torrent
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV3863-26 HELENA BLAY SANCHIS ESP 3/11/2014 C.A.La Rabosa
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV3871-26 VALERIA MASCARELL SERRANO ESP 24/12/2014 C.A.La Rabosa
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV3868-26 AINHOA HERNANDEZ BOLUDA ESP 7/8/2014 C.A.La Rabosa
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV3866-26 CARMEN ESTRUCH MONTESINOS ESP 6/9/2014 C.A.La Rabosa
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EVC4546-26 JULIA ZAMORANO PEREZ ESP 19/8/2013 CA Campanar

Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino GRUPO 2
PRUEBA CATEGORA SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1175 EVC4283-26 INDIRA PEREZ OLMOS ESP 12/4/2013 C.A.Sprint Moncada
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1076 EVC4266-26 NURIA GONZALEZ MORENO ESP 21/2/2013 C.A.Sprint Moncada
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 622 EVC4282-26 VALENTINA CASTELLO LLUESMA ESP 31/1/2014 C.A.Sprint Moncada
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EVC4273-26 SOFIA ISABELLA HERRERA TORRES ESP 9/1/2013 C.A.Sprint Moncada
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EVC4279-26 CLAUDIA HERRERO GANDÍA ESP 24/12/2014 C.A.Sprint Moncada
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EVC4280-26 INES HERRERO GANDIA ESP 2/7/2013 C.A.Sprint Moncada
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1663 EVC3352-26 LARA SANCHIS CRESPO ESP 8/7/2013 CA Poblats Maritims
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1619 EVC3348-26 RAQUEL SANZ VEGA ESP 12/4/2013 CA Poblats Maritims
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1122 EVC3364-26 VENDELA NEDING ESP 25/5/2014 CA Poblats Maritims
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 836 EVC3353-26 MARTINA ESTEBAN VENTURA ESP 24/7/2013 CA Poblats Maritims
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 698 EVC3357-26 REBECA MARTINEZ DELGADO ESP 15/11/2013 CA Poblats Maritims
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1276 EVC4696-26 CARLA PLATERO MENGUAL ESP 16/5/2013 CA Quart de Poblet
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 356 EVC4694-26 SARA PALANCA ALCANTARA ESP 7/2/2013 CA Quart de Poblet
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EVC4695-26 NOA LOZANO RESINA ESP 8/5/2013 CA Quart de Poblet
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EVC4836-26 AVRIL FANJUL CANO ESP 22/9/2013 CA Quart de Poblet
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4861-26 WAFAA REDOINE ESP 7/1/2014 CA Safor-Teika
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4988-26 ROMAISSA HALOUT BARJILA ESP 26/6/2014 CA Safor-Teika
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4808-26 SOFÍA CONTRERAS STORTA ESP 30/1/2013 CA Safor-Teika
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1701 EVC3235-26 LAIA GIMENEZ RODRIGUEZ ESP 21/6/2013 Diputación Valencia C.A.
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1606 EVC3266-26 VEGA SANCHIS DIAZ ESP 14/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1460 EVC3219-26 CESCA CHARDI PEREZ ESP 1/2/2013 Diputación Valencia C.A.
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1356 EVC3651-26 CANDELA SEGURA MARTI ESP 15/6/2013 Diputación Valencia C.A.
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1295 EVC3618-26 LAURA FERRE ZANON ESP 16/9/2013 Diputación Valencia C.A.
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 1062 EVC3207-26 SARA AHMAD SPIEGELHALDER ESP 29/8/2014 Diputación Valencia C.A.
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 995 EVC3215-26 JUNE BONILLA TORRES ESP 26/3/2013 Diputación Valencia C.A.
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 634 EVC3258-26 NINA VALESKA REPOLLÉS CAMPILLOSESP 27/6/2014 Diputación Valencia C.A.
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F 610 EVC3229-26 LUCIA FALCÓ GIL ESP 8/5/2014 Diputación Valencia C.A.
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EVC3251-26 ALBA NAVARRO RABE ESP 3/11/2014 Diputación Valencia C.A.
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EVC3227-26 MIREIA ESPARCIA PERIS ESP 20/5/2014 Diputación Valencia C.A.
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EVC3640-26 ANA MUÑOZ AMOROS ESP 20/5/2013 Diputación Valencia C.A.
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EVC3621-26 SARA GARCIA PALOP ESP 10/5/2013 Diputación Valencia C.A.
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EVC4611-26 JUDIT AGUILO VIVO ESP 31/7/2014 EMID VALENCIA
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4967-26 CAROLINA PEREZ CAMPOS ESP 14/1/2014 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4958-26 NOA BLASCO PERALES ESP 8/4/2014 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4964-26 AMELIA MORA BALONGO ESP 23/10/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4957-26 MARTA MARTINEZ OÑA ESP 15/9/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4965-26 LEYRE SALGUERO CAÑERA ESP 19/10/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4961-26 MARTINA PALLARDO GARCIA ESP 26/6/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
Tetratlón Sub14 FEM PC-ALSub 14 Femenino F EV4960-26 MAR MARTINEZ MARIN ESP 19/7/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS


